
TR
TR

-S
LR

-IR
S ©

 Fe
de

ra
l E

xp
re

ss
 C

or
po

ra
tio

n, 
all

 ri
gh

ts
 re

se
rv

ed
 – 

20
25

.

Gönderileriniz ağır veya hafif, acil veya değil fark etmeksizin, FedEx sizin için bir çözüme sahiptir.
Son derece güvenilir bir hizmet için rekabetçi fiyatlardan yararlanın ve gönderilerinizi 
zamanında varış noktasına ulaştırın. 

Gönderinize uygulanan ücretleri nasıl hesaplayabilirsiniz?
• İlgili Bölge Tablolarında varış/kalkış noktanızın hangi bölgeye ait olduğunu bulun.
• Kullanmak istediğiniz hizmeti seçin.
• Gönderinizin toplam ağırlığını belirleyerek uygun sütunda taşıma ücretini bulun. 
• Gönderinize herhangi bir yakıt ek ücreti veya başka ek ücretlerin uygulanıp uygulanmadığını belirleyin.

Ücret Bilgileri
Taşıma ücretleri 2 Haziran 2025’ten itibaren geçerlidir. FedEx tarafından sunulan taşıma ücretleri ve hizmetler, FedEx tarafından 
herhangi bir zamanda bildirimde bulunularak veya bulunulmaksızın değiştirilebilir, düzenlenebilir veya durdurulabilir. Ayrıca 
teslim alma veya teslimat noktasına, saatine, gönderi boyutuna, ağırlığına veya emtia türüne bağlı olarak da değişiklik 
gösterebilirler.

FedEx Taşıma Şartları ve Koşulları
Tüm gönderiler, geçerli fedex.com adresinde yayınlanan ve muhafaza edilen FedEx Taşıma Şartları ve Koşullarına («Taşıma 
Koşulları») tabidir. Türkiye menşeli gönderiler için ilgili Taşıma Koşullarını burada bulabilirsiniz: fedex.com/tr/services/terms. 
Bu belgede belirtilen ücretleriniz ve gönderilerinizle ilgili bilgiler kısmen Taşıma Koşullarından alınmış olup yalnızca referans 
amaçlı sağlanmıştır. Herhangi bir çelişki olması durumunda, çevrimiçi Taşıma Koşulları geçerlidir.

Harçlar, Vergiler ve Ek Ücretler
Belirli gönderilere harçlar ve vergiler uygulanabilir. Bu tür harçlar ve vergiler, gönderici tarafından aksi talep edilmediği sürece 
izin verilen durumlarda alıcıya faturalandırılacaktır. FedEx’in gümrükten belirli öğelerin geçişini tamamlamak için bir gümrük 
acentesine vergiler, harçlar veya diğer ücretler ödemesi durumunda, ödeyiciye varış ülkesine bağlı olarak değişebilen bir gümrük 
hizmet ücreti uygulanacaktır. Daha fazla bilgi için fedex.com/tr/ancillaryservices adresini ziyaret edin.
Yakıt ve diğer ek ücretler, yardımcı ücretler, Taşıma için Beyan Edilen Değer ücretleri, iade ücretleri, özel elleçleme ücretleri, 
ithalat ve ihracat ücretleri ve bir gönderinin taşınmasıyla ilgili olarak makul bir şekilde FedEx tarafından karşılanan diğer 
maliyetler dahil olmak üzere belirli gönderilere ek ücretler uygulanabilir. Daha fazla bilgi için bkz. fedex.com/tr/ratesinformation. 
Uygulanan tüm ücretler, ek ücretler ve diğer geçerli ücretler, geçerli olabilecek ve o tarihte yürürlükte olan oranda ücretlere 
eklenecek olan katma değer vergisini (KDV) hariç tutar. 

Döviz Kuru Ücreti
Ödeyenin hesabına fatura kesilen para birimi dışındaki para birimlerine yapılan kur dönüşümlerinde ek bir döviz kuru ücreti 
uygulanabilir.

Ücretleriniz 
ve gönderileriniz  
hakkında bilgi

Türkiye’de 2 Haziran 2025 tarihinden itibaren geçerlidir
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Ağırlık ve Boyutlar
Boyutsal ağırlık, bir paketin gerçek ağırlığına göre kapladığı alan miktarıdır. Hangisinin daha büyük olduğuna bağlı kalarak, 
FedEx her gönderi için boyutsal ağırlığa veya gerçek ağırlığa göre ücret alır. FedEx, paket başına boyutsal ağırlığı kg 
cinsinden belirlemek için aşağıdaki hacimsel hesaplamayı kullanır: uzunluk x yükseklik x genişlik cm/5.000.* Boyutsal ağırlık, 
FedEx ambalajındaki gönderiler için geçerli değildir, ancak Avrupa’daki FedEx® Pak 0,0154 m3’ü aşarsa boyutsal ağırlık 
uygulanabilir. FedEx® Box ambalajı asgari ağırlık ücretine tabidir.
Paketlerin maksimum boyutları hizmetin özelliklerine göre belirlenir. Maksimum boyutlar için lütfen fedex.com’a göz atın. 
Bu standart ölçüleri aşan herhangi bir paket otomatik olarak FedEx International Priority® Freight,  
FedEx International Economy® Freight veya FedEx® Regional Economy Freight olarak değerlendirilir ve buna göre faturalandırılır.
FedEx International Priority Freight, FedEx International Economy Freight ve FedEx Regional Economy Freight gönderileri 
için faturalandırılabilir minimum ağırlık 68 kg’dır.
FedEx® 10kg Box ve FedEx® 25kg Box harici FedEx kutularında ve tüplerinde paketlenmiş gönderiler için asgari 
faturalanabilir bir ağırlık geçerlidir. Değerler aşağıdaki gibi tanımlanmıştır:

FedEx Box (tüm boylar) 1 kg 
FedEx® Tube 4 kg

FedEx 10kg Box ve FedEx 25kg Box için sırasıyla 10 kg ve 25 kg’a kadar sabit bir ücret uygulanır. Bu ağırlığın üzerinde her 
ilave kilogram için bir artış uygulanır.

FedEx Sınırlı Sorumluluk 
FedEx’in bir gönderiyle bağlantılı olarak kayıp, hasar, gecikme veya başka bir talep için sorumluluğu, çoğu durumda, geçerli 
uluslararası sözleşmeler veya ulusal taşıma yasaları ile sınırlı olacaktır. Bazı durumlarda, sorumluluk tamamen hariç tutulabilir ve 
geçerli Taşıma Koşullarında belirtilen zaman sınırlarına ve diğer gerekliliklere uyulmasına tabi olabilir.
FedEx’in sorumluluğunun tüm ayrıntıları için lütfen geçerli Taşıma Koşullarını dikkatlice okuyun. Sorumluluk kabul edilirse; limit, 
kullanılan hizmete bağlı olarak değişebilir.

Maksimum Sorumluluk: Taşıma İçin Beyan Edilen Değer
Gönderici, Hava Konşimentosu’nda Taşıma için Beyan Edilen Değeri belirtmek için standart sorumluluk sınırlarının üzerinde 
ek bir ücret ödemeyi seçebilir. FedEx, kargo tüm riskler sigortası sağlamaz. 
FedEx’in standart sorumluluk sınırlarının üzerinde kabul ettiği her ek 100 ABD Doları (veya bunun bir kısmı) sorumluluk için 
bir ücret değerlendirilecektir. Bir gönderi rezervasyonu yaparken daha ayrıntılı bir teklif alınabilir. Taşıma için Beyan Edilen 
Değer, azami bir miktarla sınırlıdır ve konuma göre değişebilir. 
Yerel para birimindeki son tutarlar dahil olmak üzere daha fazla bilgi için lütfen Katma Değerli Hizmetler ve Ek Ücretler 
belgesindeki ayrıntılara bakınız.
FedEx® International Connect Plus için, Maksimum Sorumluluk bölümündeki bazı ayrıntılar, FedEx Envelope veya FedEx Pak 
için Taşıma Beyan Değeri dahil olmak üzere bu hizmete uygulanmaz.

* �FedEx® Regional Economy ve FedEx Regional Economy Freight için DIM böleni 4.000’dir. FedEx Regional Economy ve FedEx Regional Economy Freight, Avrupa içi 
ekonomi hizmetlerimizdir ve yalnızca belirli müşterilere sunulmaktadır. Daha fazla bilgi için lütfen yerel Satış Temsilcinizle iletişime geçin.

   Faydalı Bilgiler    İhracat - Avrupa    İhracat - Dünya Sonraki Sayfa   Önceki Sayfa

https://www.fedex.com/tr-tr/shipping.html


GÖNDERİLERİNİZ İÇİN İHRACAT BÖLGELENDİRMESİ
 tarihinden itibaren geçerlidir2 Haziran 2025Türkiye'de 

Avrupa içerisinde gönderi mi yapıyorsunuz? FedEx, zamanlamanıza ve bütçenize uygun bir dizi
çözüm sunar. Gün içinde farklı teslimat süresi seçeneklerine sahip ekspres hizmetlerimizden birini
veya hem uygun bir teslimat tarihi seçip hem de maliyet tasarrufu yapabileceğiniz ekonomi
hizmetlerimizden birini seçin.

AVRUPA ACİL

IPE FedEx International Priority® Express
IP FedEx International Priority®
IPF FedEx International Priority® Freight

ACİLİYETİ AZ

IE FedEx International Economy®
IEF FedEx International Economy® Freight
RE FedEx® Regional Economy*
REF FedEx® Regional Economy Freight*

VARIŞ NOKTASI BÖLGE IPE IP IPF IE IEF RE REF VARIŞ NOKTASI BÖLGE IPE IP IPF IE IEF RE REF

Almanya (AB) S a a a - - a a

Andorra U a a a a a - -
Arnavutluk V a a a a a - -
Avusturya (AB) S a a a - - a a

Belçika (AB) S a a a - - a a

Birleşik Krallık W a a a - - a a

Bosna-Hersek V a a a a a - -
Bulgaristan (AB) R a a a - - a a

Cebelitarık V a a a a a - -
Çek Cumhuriyeti (AB) R a a a - - a a

Danimarka (AB) U a a a - - a a

Estonya (AB) U a a a - - a a

Faroe Adaları V a a a a a - -
Finlandiya (AB) U a a a - - a a

Fransa (AB) S a a a - - a a

Grönland** E a a a a a - -
Hırvatistan (AB) U a a a - - a a

Hollanda (AB) S a a a - - a a

İrlanda (AB) U a a a - - a a

İspanya (AB) T a a a - - a a

İsveç (AB) U a a a - - a a

İsviçre T a a a - - a a

İtalya (AB) S a a a - - a a

İzlanda V a a a a a - -
Karadağ V a a a a a - -
Kıbrıs (AB) V a a a a a - -

Kuzey Makedonya V a a a a a - -
Letonya (AB) U a a a - - a a

Lihtenştayn U a a a a a - -
Litvanya (AB) U a a a - - a a

Lüksemburg (AB) S a a a - - a a

Macaristan (AB) R a a a - - a a

Malta (AB) V a a a a a - -
Moldova V a a a a a - -
Monako U a a a a a - -
Norveç U a a a - - a a

Polonya (AB) S a a a - - a a

Portekiz (AB) T a a a - - a a

Romanya (AB) R a a a - - a a

Sırbistan U a a a - - a a

Slovakya (AB) R a a a - - a a

Slovenya (AB) R a a a - - a a

Ukrayna V a a a a a - -
Yunanistan (AB) R a a a - - a a

a Hizmet geçerli - Hizmet geçerli değil (AB) Avrupa Birliği'ne dahil
Bu belgede yer alan hizmet kullanılabilirliği posta koduna bağlı olarak ve yıl boyunca değişiklik gösterebilir.
* Bu fiyat listesinde yer alan Regional Economy ve Regional Economy Freight ürünlerinin Temmuz 2025'te hizmete geçmesi beklenmektedir.
** Grönland için lütfen Dünya Ücretlerine bakınız. TR
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AVRUPA / İHRACAT ÜCRETLERİ
Ücretler Türkiye’de 2 Haziran 2025 tarihinden itibaren geçerlidir.

Yukarıdaki ağırlık bantları arasında bir ağırlığa sahip olan tüm gönderiler, daha yüksek olan ağırlık bandı oranında ücretlendirilecektir. Tüm gönderiler, 
geçerli fedex.com adresinde yayınlanan ve muhafaza edilen FedEx Taşıma Şartları ve Koşullarına (“Taşıma Koşulları”) tabidir. Türkiye menşeli 
gönderiler için ilgili Taşıma Koşullarını burada bulabilirsiniz: fedex.com/tr/services/terms.
* �Hizmetlerin kullanılabilirliği ve teslimat süreleri, menşe ve varış noktasına bağlı olarak değişebilir. Şartlar ve koşullar geçerlidir – hizmetlerimizin tüm ayrıntıları için fedex.com 

adresini ziyaret edin.

FedEx International Priority® Express (IPE)
AĞIRLIK (KG) R BÖLGESİ S BÖLGESİ T BÖLGESİ U BÖLGESİ V BÖLGESİ W BÖLGESİ

USD USD USD USD USD USD
FedEx® Envelope/FedEx® Pak (0,5 - 2,5 kg) kullanıldığında ücretler
FedEx Envelope

0,5
FedEx Pak

0,5
1
1,5
2
2,5

FedEx® 10kg Box ve FedEx® 25kg Box kullanıldığında ücretler
FedEx 10kg Box

≤ 10
İlave kg

FedEx 25kg Box
≤ 25
İlave kg

Diğer ambalaj malzemeleri kullanıldığında ücretler
0,5
1
1,5
2
2,5
3
3,5
4
4,5
5
5,5
6
6,5
7
7,5
8
8,5
9
9,5

10
İlave 0,5 kg

21
İlave 0,5 kg

30
İlave 0,5 kg

45
İlave 0,5 kg

70,5
Kg başına ücret (toplam gönderi ağırlığıyla çarpınız)

71 - 99
100 - 299
300 - 499
500 - 999

1.000 +

Gün ortasına kadar* 
ekspres teslimat 
avantajından yararlanın

33,44 34,53 42,28 35,26 35,26 42,28

33,44 34,53 42,28 35,26 35,26 42,28
36,47 37,56 45,92 38,41 38,41 45,92
39,50 40,59 49,56 41,56 41,56 49,56
42,53 43,62 53,20 44,71 44,71 53,20
45,56 46,65 56,84 47,86 47,86 56,84

65,81 68,23 84,62 72,34 72,97 84,62
9,22 9,70 11,86 13,08 13,56 11,86

156,97 163,31 190,74 189,62 194,17 190,74
8,26 8,74 10,90 11,62 12,10 10,90

40,47 41,55 47,01 44,10 44,47 47,01
42,29 43,49 50,29 46,16 46,53 50,29
44,11 45,43 53,57 48,22 48,59 53,57
45,93 47,37 56,85 50,28 50,65 56,85
47,75 49,31 60,13 52,34 52,71 60,13
49,57 51,25 63,28 54,40 54,77 63,28
51,39 53,19 66,43 56,46 56,83 66,43
53,21 55,13 69,58 58,52 58,89 69,58
55,03 57,07 72,73 60,58 60,95 72,73
56,85 59,01 75,88 62,64 63,01 75,88
61,33 63,62 80,25 67,49 67,99 80,25
65,81 68,23 84,62 72,34 72,97 84,62
70,29 72,84 88,99 77,19 77,95 88,99
74,77 77,45 93,36 82,04 82,93 93,36
79,25 82,06 97,73 86,89 87,91 97,73
83,73 86,67 102,10 91,74 92,89 102,10
88,21 91,28 106,47 96,59 97,87 106,47
92,69 95,89 110,84 101,44 102,85 110,84
97,17 100,50 115,21 106,29 107,83 115,21

101,65 105,11 119,58 111,14 112,81 119,58
4,61 4,85 5,93 6,54 6,78 5,93

202,59 211,33 249,56 254,29 261,24 249,56
4,13 4,37 5,45 5,81 6,05 5,45

276,93 289,99 347,66 358,87 370,14 347,66
4,85 4,98 5,93 6,17 6,42 5,93

422,56 439,50 525,56 543,85 562,74 525,56
4,98 5,09 5,93 6,05 6,42 5,93

676,54 699,09 827,99 852,40 890,16 827,99

9,57 9,93 11,75 12,12 12,60 11,75
9,57 9,93 11,75 12,12 12,60 11,75
9,57 9,93 11,75 12,12 12,60 11,75
9,57 9,93 11,75 12,12 12,60 11,75
9,57 9,93 11,75 12,12 12,60 11,75

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   Faydalı Bilgiler    İhracat - Avrupa    İhracat - Dünya Sonraki Sayfa   Önceki Sayfa

https://www.fedex.com/tr-tr/home.html
https://www.fedex.com/tr-tr/conditions-of-carriage.html
https://www.fedex.com/tr-tr/home.html
http://www.tcpdf.org


TR
TR

-S
LR

-IP
-E

xp
-IE

 – ©
 Fe

de
ra

l E
xp

re
ss

 C
or

po
ra

tio
n, 

all
 ri

gh
ts

 re
se

rv
ed

 – 
20

25
.

AVRUPA / İHRACAT ÜCRETLERİ
Ücretler Türkiye’de 2 Haziran 2025 tarihinden itibaren geçerlidir.

FedEx International Priority® (IP)
AĞIRLIK (KG) R BÖLGESİ S BÖLGESİ T BÖLGESİ U BÖLGESİ V BÖLGESİ W BÖLGESİ

USD USD USD USD USD USD
FedEx® Envelope/FedEx® Pak (0,5 - 2,5 kg) kullanıldığında ücretler
FedEx Envelope

0,5
FedEx Pak

0,5
1
1,5
2
2,5

FedEx® 10kg Box ve FedEx® 25kg Box kullanıldığında ücretler
FedEx 10kg Box

≤ 10kg
İlave kg

FedEx 25kg Box
≤ 25kg
İlave kg

Diğer ambalaj malzemeleri kullanıldığında ücretler
0,5
1
1,5
2
2,5
3
3,5
4
4,5
5
5,5
6
6,5
7
7,5
8
8,5
9
9,5

10
İlave 0,5 kg

21
İlave 0,5 kg

30
İlave 0,5 kg

45
İlave 0,5 kg

70,5
Kg başına ücret (toplam gönderi ağırlığıyla çarpınız)

71 - 99
100 - 299
300 - 499
500 - 999

1.000 +

İş günü sonuna  
kadar* ekspres  
teslimat avantajından 
yararlanın

31,85 32,89 40,27 33,58 33,58 40,27

31,85 32,89 40,27 33,58 33,58 40,27
34,74 35,78 43,74 36,58 36,58 43,74
37,63 38,67 47,21 39,58 39,58 47,21
40,52 41,56 50,68 42,58 42,58 50,68
43,41 44,45 54,15 45,58 45,58 54,15

62,65 65,00 80,57 68,88 69,47 80,57
8,78 9,24 11,30 12,46 12,92 11,30

149,49 155,56 181,65 180,60 184,91 181,65
7,86 8,32 10,38 11,06 11,52 10,38

38,54 39,57 44,77 42,00 42,35 44,77
40,27 41,42 47,89 43,96 44,31 47,89
42,00 43,27 51,01 45,92 46,27 51,01
43,73 45,12 54,13 47,88 48,23 54,13
45,46 46,97 57,25 49,84 50,19 57,25
47,19 48,82 60,25 51,80 52,15 60,25
48,92 50,67 63,25 53,76 54,11 63,25
50,65 52,52 66,25 55,72 56,07 66,25
52,38 54,37 69,25 57,68 58,03 69,25
54,11 56,22 72,25 59,64 59,99 72,25
58,38 60,61 76,41 64,26 64,73 76,41
62,65 65,00 80,57 68,88 69,47 80,57
66,92 69,39 84,73 73,50 74,21 84,73
71,19 73,78 88,89 78,12 78,95 88,89
75,46 78,17 93,05 82,74 83,69 93,05
79,73 82,56 97,21 87,36 88,43 97,21
84,00 86,95 101,37 91,98 93,17 101,37
88,27 91,34 105,53 96,60 97,91 105,53
92,54 95,73 109,69 101,22 102,65 109,69
96,81 100,12 113,85 105,84 107,39 113,85

4,39 4,62 5,65 6,23 6,46 5,65
192,93 201,30 237,69 242,20 248,81 237,69

3,93 4,16 5,19 5,53 5,76 5,19
263,67 276,18 331,11 341,74 352,49 331,11

4,62 4,74 5,65 5,88 6,11 5,65
402,39 418,49 500,61 518,02 535,79 500,61

4,74 4,85 5,65 5,76 6,11 5,65
644,13 665,84 788,76 811,78 847,40 788,76

9,11 9,46 11,19 11,54 12,00 11,19
9,11 9,46 11,19 11,54 12,00 11,19
9,11 9,46 11,19 11,54 12,00 11,19
9,11 9,46 11,19 11,54 12,00 11,19
9,11 9,46 11,19 11,54 12,00 11,19
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FedEx International Priority® Freight (IPF)
AĞIRLIK (KG) R BÖLGESİ S BÖLGESİ T BÖLGESİ U BÖLGESİ V BÖLGESİ W BÖLGESİ

USD USD USD USD USD USD
Kg başına ücret (toplam gönderi ağırlığıyla çarpınız)

68 - 70
71 - 99

100 - 299
300 - 499
500 - 999

1.000 +

FedEx International Priority Freight gönderileri için önceden rezervasyon yapılması gerekmektedir. Gönderiler uygun şekilde paletlenmeli ve streç film 
ile sarılmalıdır. Paketleme talimatlarını fedex.com adresinden inceleyiniz. Yukarıdaki ağırlık bantları arasında bir ağırlığa sahip olan tüm gönderiler, 
daha yüksek olan ağırlık bandı oranında ücretlendirilecektir. Tüm gönderiler, geçerli fedex.com adresinde yayınlanan ve muhafaza edilen FedEx 
Taşıma Şartları ve Koşullarına (“Taşıma Koşulları”) tabidir. Türkiye menşeli gönderiler için ilgili Taşıma Koşullarını burada bulabilirsiniz:  
fedex.com/tr/services/terms.

* �Hizmetlerin kullanılabilirliği ve teslimat süreleri, menşe ve varış noktasına bağlı olarak değişebilir. Şartlar ve koşullar geçerlidir – hizmetlerimizin tüm ayrıntıları için fedex.com 
adresini ziyaret edin.

9,11 9,46 11,19 11,54 12,00 11,19
9,11 9,46 11,19 11,54 12,00 11,19
9,11 9,46 11,19 11,54 12,00 11,19
9,11 9,46 11,19 11,54 12,00 11,19
9,11 9,46 11,19 11,54 12,00 11,19
9,11 9,46 11,19 11,54 12,00 11,19
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AVRUPA / İHRACAT ÜCRETLERİ
Ücretler Türkiye’de 2 Haziran 2025 tarihinden itibaren geçerlidir.

AĞIRLIK (KG) R BÖLGESİ S BÖLGESİ T BÖLGESİ U BÖLGESİ W BÖLGESİ
USD USD USD USD USD

FedEx® Envelope/FedEx® Pak (0,5 - 2,5 kg) kullanıldığında ücretler
FedEx Envelope

0,5

FedEx Pak
0,5

1

1,5

2

2,5

Diğer ambalaj malzemeleri kullanıldığında ücretler
0,5

1

1,5

2

2,5

3

3,5

4

4,5

5

5,5

6

6,5

7

7,5

8

8,5

9

9,5

Zamanlama söz konusu 
olduğunda, dünya çapındaki 
gönderileriniz için sabahın 
erken saatlerinde teslimat 
hizmetlerimizi* kullanın

FedEx International First® (FIF)
VARIŞ NOKTASI BÖLGESİ VARIŞ NOKTASI BÖLGESİVARIŞ NOKTASI BÖLGESİ
Almanya (AB) S

Avusturya (AB) S

Belçika (AB) S

Birleşik Krallık W

Çek Cumhuriyeti (AB) R

Danimarka (AB) U

Fransa (AB) S

Hollanda (AB) S

İrlanda (AB) U

İspanya (AB) T

İsveç (AB) U

İsviçre T

İtalya (AB) S

Lüksemburg (AB) S

Macaristan (AB) R

Polonya (AB) S

(AB) = Avrupa Birliği'ne dahil.

38,22 39,46 48,32 40,29 48,32

38,22 39,46 48,32 40,29 48,32

41,69 42,93 52,48 43,89 52,48

45,16 46,40 56,64 47,49 56,64

48,63 49,87 60,80 51,09 60,80

52,10 53,34 64,96 54,69 64,96

46,24 47,49 53,73 50,40 53,73

48,32 49,71 57,47 52,76 57,47

50,40 51,93 61,21 55,12 61,21

52,48 54,15 64,95 57,48 64,95

54,56 56,37 68,69 59,84 68,69

56,64 58,59 72,29 62,20 72,29

58,72 60,81 75,89 64,56 75,89

60,80 63,03 79,49 66,92 79,49

62,88 65,25 83,09 69,28 83,09

64,96 67,47 86,69 71,64 86,69

70,09 72,74 91,68 77,18 91,68

75,22 78,01 96,67 82,72 96,67

80,35 83,28 101,66 88,26 101,66

85,48 88,55 106,65 93,80 106,65

90,61 93,82 111,64 99,34 111,64

95,74 99,09 116,63 104,88 116,63

100,87 104,36 121,62 110,42 121,62

106,00 109,63 126,61 115,96 126,61

111,13 114,90 131,60 121,50 131,60
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Ücret Bilgileri
Bu ekspres ihracat hizmetinin taşıma ücretleri 2 Haziran 2025 tarihinden itibaren geçerlidir. FedEx tarafından sunulan taşıma 
ücretleri ve hizmetler, FedEx tarafından herhangi bir zamanda bildirimde bulunularak veya bulunulmaksızın değiştirilebilir, 
düzenlenebilir veya durdurulabilir. 
Tahsil edilen taşıma ücretleri, teslim alma veya teslimat noktası veya saatine, gönderinin büyüklüğüne veya ağırlığına veya 
emtia türüne bağlı olarak değişebilir.

FedEx Taşıma Şartları ve Koşulları
Tüm gönderiler, geçerli fedex.com sitesinde yayınlanan ve muhafaza edilen FedEx Taşıma Şartları ve Koşullarına  
(«Taşıma Koşulları») tabidir. Çıkışı Türkiye’den olan gönderiler için ilgili Taşıma Koşullarını burada bulabilirsiniz:  
fedex.com/tr/services/terms. Bu belgede belirtilen ücretleriniz ve gönderilerinizle ilgili bilgiler kısmen Taşıma 
Koşullarından alınmış olup yalnızca referans amaçlı sağlanmıştır. Herhangi bir çelişki olması durumunda, çevrimiçi Taşıma 
Koşulları geçerlidir.

Harçlar, Vergiler ve Ek Ücretler
Belirli gönderilere harçlar ve vergiler uygulanabilir. Bu tür vergiler ve harçlar, gönderici tarafından aksi talep edilmediği 
sürece izin verilen durumlarda alıcıya faturalandırılacaktır. FedEx’in gümrükten belirli öğelerin geçişini tamamlamak için 
bir gümrük acentesine vergiler, harçlar veya diğer ücretleri ödemesi durumunda, ödeyiciye varış ülkesine bağlı olarak 
değişebilen bir gümrük hizmet ücreti uygulanacaktır. Daha fazla bilgi için bkz. fedex.com/tr/ancillaryservices.
Yakıt ve diğer ek ücretler, yardımcı ücretler, Taşıma için Beyan Edilen Değer ücretleri, iade ücretleri, özel elleçleme ücretleri, 
ithalat ve ihracat ücretleri ve bir gönderinin taşınmasıyla ilgili olarak makul bir şekilde FedEx tarafından karşılanan 
diğer maliyetler dahil olmak üzere belirli gönderilere ek ücretler uygulanabilir. Daha fazla bilgi için bkz. fedex.com/tr/
ratesinformation. Uygulanan tüm ücretler, ek ücretler ve diğer geçerli ücretler, geçerli olabilecek ve o tarihte yürürlükte 
olan oranda ücretlere eklenecek olan katma değer vergisini (KDV) hariç tutar.

Gönderiler düzgün bir şekilde paketlenmelidir. fedex.com’daki paketleme yönergelerine bakın. Yukarıdaki ağırlık bantlarından herhangi biri arasında 
ağırlığa sahip gönderiler, daha yüksek ağırlık bandı oranında ücretlendirilecektir.
* �Hizmetlerin kullanılabilirliği ve teslimat süreleri, menşe ve varış noktasına bağlı olarak değişebilir. Şartlar ve koşullar geçerlidir – hizmetlerimizin tüm ayrıntıları için fedex.com 

adresini ziyaret edin.

AĞIRLIK (KG) R BÖLGESİ S BÖLGESİ T BÖLGESİ U BÖLGESİ W BÖLGESİ
USD USD USD USD USD

10

İlave 0,5 kg

21

İlave 0,5 kg

30

İlave 0,5 kg

45

İlave 0,5 kg

70,5

Kg başına ücret (toplam gönderi ağırlığıyla çarpınız)

71 - 99

100 - 299

300 - 499

500 - 999

1.000 +

116,26 120,17 136,59 127,04 136,59

5,27 5,54 6,78 7,47 6,78

231,64 241,50 285,19 290,55 285,19

4,71 4,99 6,22 6,64 6,22

316,42 331,32 397,15 410,07 397,15

5,54 5,68 6,78 7,06 6,78

482,76 501,86 600,55 621,73 600,55

5,68 5,82 6,78 6,92 6,78

772,44 798,68 946,33 974,65 946,33

10,94 11,35 13,43 13,85 13,43

10,94 11,35 13,43 13,85 13,43

10,94 11,35 13,43 13,85 13,43

10,94 11,35 13,43 13,85 13,43

10,94 11,35 13,43 13,85 13,43
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.AĞIRLIK (KG) R BÖLGESİ S BÖLGESİ T BÖLGESİ U BÖLGESİ V BÖLGESİ W BÖLGESİ

USD USD USD USD USD USD
0,5 - 5

5,5 - 10

10,5 - 15

15,5 - 20

20,5 - 25

25,5 - 32,5

Kg başına ücret (toplam gönderi ağırlığıyla çarpınız)

33 - 68

Bölgenize ve gönderi ağırlığınıza karşılık gelen sabit ücreti bulun.

Özel e-ticaret  
hizmetimizden 
yararlanın:  
FedEx® International 
Connect Plus (FICP)*

AVRUPA / İHRACAT
Ücretler Türkiye’de 2 Haziran 2025 tarihinden itibaren geçerlidir.

Yukarıdaki ağırlık bantları arasında bir ağırlığa sahip olan tüm gönderiler, daha yüksek olan ağırlık bandı oranında ücretlendirilecektir. Tüm gönderiler, 
geçerli fedex.com adresinde yayınlanan ve muhafaza edilen FedEx Taşıma Şartları ve Koşullarına (“Taşıma Koşulları”) tabidir. Türkiye menşeli gönderiler için 
ilgili Taşıma Koşullarını burada bulabilirsiniz: fedex.com/tr/services/terms.
* Bu fiyat listesinde yer alan FedEx International Connect Plus hizmetinin Temmuz 2025’ten sonra kullanıma açılması beklenmektedir.

Gönderinizin varış noktasının ait olduğu bölgeyi bulun.
Hizmetin kullanılabilirliği ve teslimat süreleri, menşe ve varış noktasına bağlı olarak değişebilir. Daha fazla bilgi için lütfen FedEx 
Satış Temsilcinizle iletişime geçin veya fedex.com/ficp adresini ziyaret edin.

VARIŞ NOKTASI Bölge Bölge Bölge

  Almanya (AB) S

  Andorra U

  Arnavutluk V

  Avusturya (AB) S

  Belçika (AB) S

  Birleşik Krallık W

  Bosna-Hersek V

  Bulgaristan (AB) R

  Cebelitarık V

  Çek Cumhuriyeti (AB) R

  Danimarka (AB) U

  Estonya (AB) U

  Faroe Adaları V

  Finlandiya (AB) U

  Fransa (AB) S

  Grönland** E

  Hırvatistan (AB) U

  Hollanda (AB) S

  İrlanda (AB) U

  İspanya (AB) T

  İsveç (AB) U

  İsviçre T

  İtalya (AB) S

  İzlanda V

  Karadağ V

  Kıbrıs (AB) V

  Kuzey Makedonya V

  Letonya (AB) U

  Lihtenştayn U

  Litvanya (AB) U

  Lüksemburg (AB) S

  Macaristan (AB) R

  Malta (AB) V

  Moldova V

  Monako U

  Norveç U

  Polonya (AB) S

  Portekiz (AB) T

  Romanya (AB) R

  Sırbistan U

  Slovakya (AB) R

  Slovenya (AB) R

  Ukrayna V

  Yunanistan (AB) R

(AB) = Avrupa Birliği'ne dahil.

** Grönland için lütfen Dünya Ücretlerine bakınız.

28,67 29,60 36,25 30,22 30,22 36,25

38,72 40,16 48,73 43,84 44,32 48,73

51,45 53,23 67,07 64,95 67,82 67,07

61,50 63,28 83,77 85,00 91,32 83,77

71,55 73,33 100,47 105,05 114,82 100,47

83,61 85,39 120,51 129,11 143,02 120,51

2,80 2,86 3,98 4,43 5,08 3,99
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AVRUPA / İHRACAT ÜCRETLERİ
Ücretler Türkiye’de 2 Haziran 2025 tarihinden itibaren geçerlidir.

FedEx® Regional Economy Freight (REF)
AĞIRLIK (KG) R BÖLGESİ S BÖLGESİ T BÖLGESİ U BÖLGESİ W BÖLGESİ

USD USD USD USD USD
Kg başına ücret (toplam gönderi ağırlığıyla çarpınız)

68 - 70
71 - 99

100 - 299
300 - 499
500 - 999

1.000 +

FedEx® Regional Economy (RE)
AĞIRLIK (KG) R BÖLGESİ S BÖLGESİ T BÖLGESİ U BÖLGESİ W BÖLGESİ

USD USD USD USD USD
0,5
1
1,5
2
2,5
3
3,5
4
4,5
5
5,5
6
6,5
7
7,5
8
8,5
9
9,5

10
İlave 1 kg

30
İlave 5 kg

50
İlave 5 kg

70
Kg başına ücret (toplam gönderi ağırlığıyla çarpınız)

71 - 99
100 - 299
300 - 499
500 - 999

1.000 +
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Ekonomi 
hizmetlerimizle 
aciliyeti olmayan 
gönderileriniz için 
tasarruf edin

FedEx Regional Economy Freight gönderileri uygun şekilde paletlenmeli ve streç film ile sarılmalıdır. Paketleme talimatlarını fedex.com adresinden 
inceleyiniz. Yukarıdaki ağırlık bantları arasında bir ağırlığa sahip olan tüm gönderiler, daha yüksek olan ağırlık bandı oranında ücretlendirilecektir.  
FedEx Regional Economy ve FedEx Regional Economy Freight, Avrupa içi ekonomi hizmetlerimizdir ve yalnızca belirli müşterilere sunulmaktadır. Bu fiyat 
listesinde yer alan Regional Economy ve Regional Economy Freight hizmetlerinin Temmuz 2025’ten sonra kullanıma açılması beklenmektedir. Daha fazla 
bilgi için lütfen yerel Satış Temsilcinizle iletişime geçin. Tüm gönderiler, geçerli fedex.com adresinde yayınlanan ve muhafaza edilen FedEx Taşıma Şartları 
ve Koşullarına (“Taşıma Koşulları”) tabidir. Türkiye menşeli gönderiler için ilgili Taşıma Koşullarını burada bulabilirsiniz: fedex.com/tr/services/terms.

28,67 29,60 36,25 30,22 36,25
28,67 29,60 36,25 30,22 36,25
28,67 29,60 36,25 30,22 36,25
28,67 29,60 36,25 30,22 36,25
28,67 29,60 36,25 30,22 36,25
28,67 29,60 36,25 30,22 36,25
28,67 29,60 36,25 30,22 36,25
28,67 29,60 36,25 30,22 36,25
28,67 29,60 36,25 30,22 36,25
28,67 29,60 36,25 30,22 36,25
32,02 33,12 40,41 34,76 40,41
32,02 33,12 40,41 34,76 40,41
35,37 36,64 44,57 39,30 44,57
35,37 36,64 44,57 39,30 44,57
38,72 40,16 48,73 43,84 48,73
38,72 40,16 48,73 43,84 48,73
42,07 43,68 52,89 48,38 52,89
42,07 43,68 52,89 48,38 52,89
45,42 47,20 57,05 52,92 57,05
45,42 47,20 57,05 52,92 57,05

1,91 1,91 3,18 3,82 3,18
88,07 90,17 124,47 136,96 124,79

6,36 6,68 7,00 11,46 7,32
113,51 116,89 152,47 182,80 154,07

6,36 6,68 7,00 11,46 7,32
134,49 138,82 176,68 220,91 179,24

1,91 2,01 2,54 3,18 2,54
1,91 2,01 2,54 3,18 2,54
1,91 2,01 2,54 3,18 2,54
1,91 2,01 2,54 3,18 2,54
1,91 2,01 2,54 3,18 2,54

1,91 2,01 2,54 3,18 2,54
1,91 2,01 2,54 3,18 2,54
1,91 2,01 2,54 3,18 2,54
1,91 2,01 2,54 3,18 2,54
1,91 2,01 2,54 3,18 2,54
1,91 2,01 2,54 3,18 2,54
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FedEx International Economy® Freight (IEF)
AĞIRLIK (KG) U BÖLGESİ V BÖLGESİ

USD USD
Kg başına ücret (toplam gönderi ağırlığıyla çarpınız)

68 - 70
71 - 99

100 - 299
300 - 499
500 - 999

1.000 +

FedEx International Economy® (IE)
AĞIRLIK (KG) U BÖLGESİ V BÖLGESİ

USD USD
0,5
1
1,5
2
2,5
3
3,5
4
4,5
5
5,5
6
6,5
7
7,5
8
8,5
9
9,5

10
İlave 1 kg

30
İlave 5 kg

50
İlave 5 kg

70,5
Kg başına ücret (toplam gönderi ağırlığıyla çarpınız)

71 - 99
100 - 299
300 - 499
500 - 999

1.000 +

AVRUPA / İHRACAT ÜCRETLERİ
Ücretler Türkiye’de 2 Haziran 2025 tarihinden itibaren geçerlidir.

FedEx International Economy Freight gönderileri için önceden rezervasyon yapılması gerekmektedir. Gönderiler uygun şekilde paletlenmeli ve streç
film ile sarılmalıdır. Paketleme talimatlarını fedex.com adresinden inceleyiniz. Yukarıdaki ağırlık bantları arasında bir ağırlığa sahip olan tüm gönderiler, 
daha yüksek olan ağırlık bandı oranında ücretlendirilecektir. FedEx® Regional Economy ve FedEx® Regional Economy Freight kullanımınıza açık 
olduğu takdirde FedEx International Economy ve FedEx International Economy Freight ücretleri değişkenlik gösterebilir. Tüm gönderiler, geçerli 
fedex.com adresinde yayınlanan ve muhafaza edilen FedEx Taşıma Şartları ve Koşullarına (“Taşıma Koşulları”) tabidir. Türkiye menşeli gönderiler için 
ilgili Taşıma Koşullarını burada bulabilirsiniz: fedex.com/tr/services/terms.

Ekonomi 
hizmetlerimizle aciliyeti 
olmayan gönderileriniz 
için tasarruf edin

30,22 30,22
30,22 30,22
30,22 30,22
30,22 30,22
30,22 30,22
30,22 30,22
30,22 30,22
30,22 30,22
30,22 30,22
30,22 30,22
34,76 34,92
34,76 34,92
39,30 39,62
39,30 39,62
43,84 44,32
43,84 44,32
48,38 49,02
48,38 49,02
52,92 53,72
52,92 53,72

4,01 4,70
138,52 147,72

12,03 16,31
186,64 212,96

12,03 16,31
235,94 294,51

3,34 4,85
3,34 4,85
3,34 4,85
3,34 4,85
3,34 4,85

3,51 5,22
3,51 5,22
3,51 5,22
3,51 5,22
3,51 5,22
3,51 5,22
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GÖNDERİLERİNİZ İÇİN İHRACAT BÖLGELENDİRMESİ
 tarihinden itibaren geçerlidir2 Haziran 2025Türkiye'de 

Dünya çapında gönderi mi yapıyorsunuz? FedEx, zamanlamanıza ve bütçenize uygun bir dizi çözüm
sunar. Gün içinde farklı teslimat süresi seçeneklerine sahip ekspres hizmetlerimizden birini veya hem
uygun bir teslimat tarihi seçip hem de maliyet tasarrufu yapabileceğiniz ekonomi hizmetlerimizden
birini seçin.

DÜNYA ACİL*

IPE FedEx International Priority® Express
IP FedEx International Priority®
IPF FedEx International Priority® Freight

ACİLİYETİ AZ

IE FedEx International Economy®
IEF FedEx International Economy® Freight

VARIŞ NOKTASI BÖLGE IPE IP IPF IE IEF VARIŞ NOKTASI BÖLGE IPE IP IPF IE IEF VARIŞ NOKTASI BÖLGE IPE IP IPF IE IEF

A.B.D H a a a a a
Amerikan Samoası E a a a a a
Angola E a a a a a
Anguilla D a a a a a
Antigua ve Barbuda D a a a a a
Arjantin D a a a a a
Aruba D a a a a a
Avustralya G a a a a a
Azerbaycan C a a a a a
B.A.E C a a a a a
Bahamalar D a a a a a
Bahreyn C a a a a a
Bangladeş C a a a a a
Barbados D a a a a a
Belize D a a a a a
Benin E a a a a a
Bermuda D a a a a a
Bolivya D a a a a a
Bonaire, Saba, St. Eustatius D a a a a a
Botsvana E a a a a a
Brezilya D a a a a a
Britanya Virjin Adaları D a a a a a
Brunei C a a a a a
Burkina Faso E a a a a a
Burundi E a a a a a
Butan C a a a a a
Çad E a a a a a
Cayman Adaları D a a a a a
Cezayir C a a a a a
Cibuti E a a a a a
Çin F a a a a a
Cook Adaları E a a a a a
Curaçao D a a a a a
Doğu Timor B a a a a a
Dominik Cumhuriyeti D a a a a a
Dominika D a a a a a
Ekvador D a a a a a
El Salvador D a a a a a
Endonezya B a a a a a
Eritre E a a a a a
Ermenistan C a a a a a
Etiyopya E a a a a a
Fas C a a a a a
Fiji E a a a a a
Fildişi Sahili E a a a a a
Filipinler B a a a a a
Filistin Yönetimi E a a a a a
Fransız Guyanası D a a a a a
Fransız Polinezyası E a a a a a
Gabon E a a a a a
Gambiya E a a a a a
Gana E a a a a a
Gine E a a a a a

Grenada D a a a a a
Guadeloupe D a a a a a
Guam E a a a a a
Guatemala D a a a a a
Güney Afrika E a a a a a
Güney Kore B a a a a a
Gürcistan** V a a a a a
Guyana D a a a a a
Haiti D a a a a a
Hindistan C a a a a a
Honduras D a a a a a
Hong Kong F a a a a a
Irak Cumhuriyeti E a a a a a
İsrail C a a a a a
Jamaika D a a a a a
Japonya I a a a a a
Kamboçya B a a a a a
Kamerun E a a a a a
Kanada A a a a a a
Katar C a a a a a
Kazakistan E a a a a a
Kenya E a a a a a
Kırgızistan E a a a a a
Kolombiya D a a a a a
Kongo E a a a a a
Kongo Demokratik Cumhuriyeti E a a a a a
Kosta Rika D a a a a a
Kuveyt C a a a a a
Laos B a a a a a
Lesotho E a a a a a
Liberya E a a a a a
Libya C a a a a a
Lübnan C a a a a a
Macau B a a a a a
Madagaskar E a a a a a
Malavi E a a a a a
Maldivler E a a a a a
Malezya B a a a a a
Mali E a a a a a
Marshall Adaları E a a a a a
Martinik D a a a a a
Mauritius E a a a a a
Meksika D a a a a a
Mikronezya E a a a a a
Mısır C a a a a a
Moğolistan E a a a a a
Montserrat D a a a a a
Moritanya E a a a a a
Mozambik E a a a a a
Namibya E a a a a a
Nepal C a a a a a
Nijer E a a a a a
Nijerya E a a a a a

Nikaragua D a a a a a
Özbekistan E a a a a a
Pakistan C a a a a a
Palau E a a a a a
Panama D a a a a a
Papua Yeni Gine E a a a a a
Paraguay D a a a a a
Peru D a a a a a
Porto Riko E a a a a a
Reunion Adası E a a a a a
Ruanda E a a a a a
Saint Kitts ve Nevis D a a a a a
Saint Lucia D a a a a a
Saint Martin (Fransız Bölümü) D a a a a a
Saint Vincent D a a a a a
Saipan E a a a a a
Samoa, West E a a a a a
Senegal E a a a a a
Seyşeller E a a a a a
Şili D a a a a a
Singapur I a a a a a
Sint Maarten (Hollanda Bölümü) D a a a a a
Sri Lanka C a a a a a
Surinam D a a a a a
Suudi Arabistan C a a a a a
Svaziland E a a a a a
Tanzanya E a a a a a
Tayland B a a a a a
Tayvan B a a a a a
Togo E a a a a a
Tonga E a a a a a
Trinidad ve Tobago D a a a a a
Tunus C a a a a a
Turks ve Caicos Adaları D a a a a a
Uganda E a a a a a
Umman C a a a a a
Ürdün C a a a a a
Uruguay D a a a a a
Vanuatu E a a a a a
Vietnam B a a a a a
Virjin Adaları (USA) D a a a a a
Wallis ve Futuna E a a a a a
Yeni Kaledonya E a a a a a
Yeni Zelanda G a a a a a
Yeşil Burun Adaları E a a a a a
Zambiya E a a a a a
Zimbabve E a a a a a

a Hizmet geçerli - Hizmet geçerli değil
Bu belgede yer alan hizmet kullanılabilirliği posta koduna bağlı olarak ve yıl boyunca değişiklik gösterebilir.
* FedEx International First® ihracat bölgelendirme bilgileri (Dünya) için lütfen ilgili FIF belgesini inceleyin.
** Gürcistan için Avrupa Ücretlerine bakınız. TR
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DÜNYA / İHRACAT ÜCRETLERİ
Ücretler Türkiye’de 2 Haziran 2025 tarihinden itibaren geçerlidir.

FedEx International Priority® Express (IPE)
AĞIRLIK (KG) A BÖLGESİ B BÖLGESİ C BÖLGESİ D BÖLGESİ E BÖLGESİ F BÖLGESİ G BÖLGESİ H BÖLGESİ I BÖLGESİ

USD USD USD USD USD USD USD USD USD
FedEx® Envelope/FedEx® Pak (0,5 - 2,5 kg) kullanıldığında ücretler
FedEx Envelope

0,5
FedEx Pak

0,5
1
1,5
2
2,5

FedEx® 10kg Box ve FedEx® 25kg Box kullanıldığında ücretler
FedEx 10kg Box

≤ 10
İlave kg

FedEx 25kg Box
≤ 25
İlave kg

Diğer ambalaj malzemeleri kullanıldığında ücretler
0,5
1
1,5
2
2,5
3
3,5
4
4,5
5
5,5
6
6,5
7
7,5
8
8,5
9
9,5

10
İlave 0,5 kg

21
İlave 0,5 kg

30
İlave 0,5 kg

45
İlave 0,5 kg

70,5
Kg başına ücret (toplam gönderi ağırlığıyla çarpınız)

71 - 99
100 - 299
300 - 499
500 - 999

1.000 +

Gün ortasına kadar* 
ekspres teslimat 
avantajından yararlanın

Yukarıdaki ağırlık bantları arasında bir ağırlığa sahip olan tüm gönderiler, daha yüksek olan ağırlık bandı oranında ücretlendirilecektir. Tüm gönderiler, 
geçerli fedex.com adresinde yayınlanan ve muhafaza edilen FedEx Taşıma Şartları ve Koşullarına (“Taşıma Koşulları”) tabidir. Türkiye menşeli 
gönderiler için ilgili Taşıma Koşullarını burada bulabilirsiniz: fedex.com/tr/services/terms.
* �Hizmetlerin kullanılabilirliği ve teslimat süreleri, menşe ve varış noktasına bağlı olarak değişebilir. Şartlar ve koşullar geçerlidir – hizmetlerimizin tüm ayrıntıları için fedex.com 

adresini ziyaret edin.

38,64 61,78 65,43 67,24 69,43 59,85 84,81 34,62 61,78

38,64 61,78 65,43 67,24 69,43 59,85 84,81 34,62 61,78
41,66 64,21 68,71 70,88 73,18 62,03 96,80 37,39 64,21
44,68 66,64 71,99 74,52 76,93 64,21 108,79 40,16 66,64
47,70 69,07 75,27 78,16 80,68 66,39 120,78 42,93 69,07
50,72 71,50 78,55 81,80 84,43 68,57 132,77 45,70 71,50

76,52 86,70 100,09 106,63 110,42 83,53 234,23 69,75 86,70
26,64 28,60 17,94 36,58 37,80 18,42 36,84 24,24 28,60

278,12 273,82 229,09 352,35 363,46 208,61 560,95 252,15 273,82
23,98 25,94 15,98 33,20 34,14 19,86 33,18 21,70 25,94

52,94 70,88 76,81 80,45 82,64 66,15 88,92 48,00 70,88
54,40 72,34 78,87 82,63 85,07 67,61 102,13 49,39 72,34
55,86 73,80 80,93 84,81 87,50 69,07 115,34 50,78 73,80
57,32 75,26 82,99 86,99 89,93 70,53 128,55 52,17 75,26
58,78 76,72 85,05 89,17 92,36 71,99 141,76 53,56 76,72
60,24 77,94 86,99 91,35 94,66 73,57 154,97 54,95 77,94
61,70 79,16 88,93 93,53 96,96 75,15 168,18 56,34 79,16
63,16 80,38 90,87 95,71 99,26 76,73 181,39 57,73 80,38
64,62 81,60 92,81 97,89 101,56 78,31 194,60 59,12 81,60
66,08 82,82 94,75 100,07 103,86 79,89 207,81 60,51 82,82
71,30 84,76 97,42 103,35 107,14 81,71 221,02 65,13 84,76
76,52 86,70 100,09 106,63 110,42 83,53 234,23 69,75 86,70
81,74 88,64 102,76 109,91 113,70 85,35 247,44 74,37 88,64
86,96 90,58 105,43 113,19 116,98 87,17 260,65 78,99 90,58
92,18 92,52 108,10 116,47 120,26 88,99 273,86 83,61 92,52
97,40 94,46 110,77 119,75 123,54 90,81 287,07 88,23 94,46

102,62 96,40 113,44 123,03 126,82 92,63 300,28 92,85 96,40
107,84 98,34 116,11 126,31 130,10 94,45 313,49 97,47 98,34
113,06 100,28 118,78 129,59 133,38 96,27 326,70 102,09 100,28
118,28 102,22 121,45 132,87 136,66 98,09 339,91 106,71 102,22

13,32 14,30 8,97 18,29 18,90 9,21 18,42 12,12 14,30
409,99 415,49 317,81 533,56 550,63 301,43 743,32 372,08 415,49

11,99 12,97 7,99 16,60 17,07 9,93 16,59 10,85 12,97
625,81 648,95 461,63 832,36 857,89 480,17 1.041,94 567,38 648,95

10,78 11,15 7,99 14,42 14,78 7,99 17,92 9,81 11,15
950,31 982,96 700,97 1.264,47 1.300,69 720,24 1.578,95 862,14 982,96

11,88 10,66 7,63 13,93 14,18 8,36 17,33 10,27 10,66
1.556,19 1.526,62 1.090,10 1.974,90 2.023,87 1.146,60 2.462,78 1.385,91 1.526,62

22,05 21,68 15,51 27,98 28,71 16,24 34,89 19,61 21,68
22,05 21,68 15,51 27,98 28,71 16,24 34,89 19,61 21,68
22,05 21,68 15,51 27,98 28,71 16,24 34,89 19,61 21,68
22,05 21,68 15,51 27,98 28,71 16,24 34,89 19,61 21,68
22,05 21,68 15,51 27,98 28,71 16,24 34,89 19,61 21,68

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   Faydalı Bilgiler    İhracat - Avrupa    İhracat - Dünya Sonraki Sayfa   Önceki Sayfa

https://www.fedex.com/tr-tr/home.html
https://www.fedex.com/tr-tr/conditions-of-carriage.html
https://www.fedex.com/tr-tr/home.html
http://www.tcpdf.org


TR
TR

-S
LR

-IP
-E

xp
-IC

 – ©
 Fe

de
ra

l E
xp

re
ss

 C
or

po
ra

tio
n, 

all
 ri

gh
ts

 re
se

rv
ed

 – 
20

25
.

DÜNYA / İHRACAT ÜCRETLERİ
Ücretler Türkiye’de 2 Haziran 2025 tarihinden itibaren geçerlidir.

FedEx International Priority® (IP)
AĞIRLIK (KG) A BÖLGESİ B BÖLGESİ C BÖLGESİ D BÖLGESİ E BÖLGESİ F BÖLGESİ G BÖLGESİ H BÖLGESİ I BÖLGESİ

USD USD USD USD USD USD USD USD USD
FedEx® Envelope/FedEx® Pak (0,5 - 2,5 kg) kullanıldığında ücretler
FedEx Envelope

0,5
FedEx Pak

0,5
1
1,5
2
2,5

FedEx® 10kg Box ve FedEx® 25kg Box kullanıldığında ücretler
FedEx 10kg Box

≤ 10kg
İlave kg

FedEx 25kg Box
≤ 25kg
İlave kg

Diğer ambalaj malzemeleri kullanıldığında ücretler
0,5
1
1,5
2
2,5
3
3,5
4
4,5
5
5,5
6
6,5
7
7,5
8
8,5
9
9,5

10
İlave 0,5 kg

21
İlave 0,5 kg

30
İlave 0,5 kg

45
İlave 0,5 kg

70,5
Kg başına ücret (toplam gönderi ağırlığıyla çarpınız)

71 - 99
100 - 299
300 - 499
500 - 999

1.000 +

İş günü sonuna  
kadar* ekspres  
teslimat avantajından 
yararlanın

36,80 58,84 62,31 64,04 66,12 57,00 80,77 34,62 58,84

36,80 58,84 62,31 64,04 66,12 57,00 80,77 34,62 58,84
39,68 61,15 65,43 67,51 69,69 59,08 92,19 37,39 61,15
42,56 63,46 68,55 70,98 73,26 61,16 103,61 40,16 63,46
45,44 65,77 71,67 74,45 76,83 63,24 115,03 42,93 65,77
48,32 68,08 74,79 77,92 80,40 65,32 126,45 45,70 68,08

72,87 82,56 95,32 101,58 105,13 79,52 223,07 69,75 82,56
25,38 27,24 17,08 34,84 36,00 17,54 35,08 24,24 27,24

264,91 260,80 218,12 335,58 346,09 198,60 534,19 252,15 260,80
22,84 24,70 15,22 31,62 32,52 18,92 31,60 21,70 24,70

50,42 67,50 73,15 76,62 78,70 63,00 84,69 48,00 67,50
51,81 68,89 75,11 78,70 81,01 64,39 97,27 49,39 68,89
53,20 70,28 77,07 80,78 83,32 65,78 109,85 50,78 70,28
54,59 71,67 79,03 82,86 85,63 67,17 122,43 52,17 71,67
55,98 73,06 80,99 84,94 87,94 68,56 135,01 53,56 73,06
57,37 74,22 82,84 87,02 90,13 70,06 147,59 54,95 74,22
58,76 75,38 84,69 89,10 92,32 71,56 160,17 56,34 75,38
60,15 76,54 86,54 91,18 94,51 73,06 172,75 57,73 76,54
61,54 77,70 88,39 93,26 96,70 74,56 185,33 59,12 77,70
62,93 78,86 90,24 95,34 98,89 76,06 197,91 60,51 78,86
67,90 80,71 92,78 98,46 102,01 77,79 210,49 65,13 80,71
72,87 82,56 95,32 101,58 105,13 79,52 223,07 69,75 82,56
77,84 84,41 97,86 104,70 108,25 81,25 235,65 74,37 84,41
82,81 86,26 100,40 107,82 111,37 82,98 248,23 78,99 86,26
87,78 88,11 102,94 110,94 114,49 84,71 260,81 83,61 88,11
92,75 89,96 105,48 114,06 117,61 86,44 273,39 88,23 89,96
97,72 91,81 108,02 117,18 120,73 88,17 285,97 92,85 91,81

102,69 93,66 110,56 120,30 123,85 89,90 298,55 97,47 93,66
107,66 95,51 113,10 123,42 126,97 91,63 311,13 102,09 95,51
112,63 97,36 115,64 126,54 130,09 93,36 323,71 106,71 97,36

12,69 13,62 8,54 17,42 18,00 8,77 17,54 12,12 13,62
390,54 395,73 302,59 508,17 524,35 286,99 707,85 372,08 395,73

11,42 12,35 7,61 15,81 16,26 9,46 15,80 10,85 12,35
596,10 618,03 439,57 792,75 817,03 457,27 992,25 567,38 618,03

10,27 10,62 7,61 13,73 14,08 7,61 17,07 9,81 10,62
905,24 936,16 667,53 1.204,19 1.238,85 685,92 1.503,78 862,14 936,16

11,31 10,15 7,27 13,27 13,50 7,96 16,50 10,27 10,15
1.482,05 1.453,81 1.038,30 1.880,96 1.927,35 1.091,88 2.345,28 1.385,91 1.453,81

21,00 20,65 14,77 26,65 27,34 15,47 33,23 19,61 20,65
21,00 20,65 14,77 26,65 27,34 15,47 33,23 19,61 20,65
21,00 20,65 14,77 26,65 27,34 15,47 33,23 19,61 20,65
21,00 20,65 14,77 26,65 27,34 15,47 33,23 19,61 20,65
21,00 20,65 14,77 26,65 27,34 15,47 33,23 19,61 20,65
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FedEx International Priority® Freight (IPF)
AĞIRLIK (KG) A BÖLGESİ B BÖLGESİ C BÖLGESİ D BÖLGESİ E BÖLGESİ F BÖLGESİ G BÖLGESİ H BÖLGESİ I BÖLGESİ

USD USD USD USD USD USD USD USD USD
Kg başına ücret (toplam gönderi ağırlığıyla çarpınız)

68 - 70
71 - 99

100 - 299
300 - 499
500 - 999

1.000 +

FedEx International Priority Freight gönderileri için önceden rezervasyon yapılması gerekmektedir. Gönderiler uygun şekilde paletlenmeli ve streç film 
ile sarılmalıdır. Paketleme talimatlarını fedex.com adresinden inceleyiniz. Yukarıdaki ağırlık bantları arasında bir ağırlığa sahip olan tüm gönderiler, 
daha yüksek olan ağırlık bandı oranında ücretlendirilecektir. Tüm gönderiler, geçerli fedex.com adresinde yayınlanan ve muhafaza edilen FedEx 
Taşıma Şartları ve Koşullarına (“Taşıma Koşulları”) tabidir. Türkiye menşeli gönderiler için ilgili Taşıma Koşullarını burada bulabilirsiniz:  
fedex.com/tr/services/terms.

* �Hizmetlerin kullanılabilirliği ve teslimat süreleri, menşe ve varış noktasına bağlı olarak değişebilir. Şartlar ve koşullar geçerlidir – hizmetlerimizin tüm ayrıntıları için fedex.com 
adresini ziyaret edin.

21,00 20,65 14,77 26,65 27,34 15,47 33,23 19,61 20,65
21,00 20,65 14,77 26,65 27,34 15,47 33,23 19,61 20,65
21,00 20,65 14,77 26,65 27,34 15,47 33,23 19,61 20,65
21,00 20,65 14,77 26,65 27,34 15,47 33,23 19,61 20,65
21,00 20,65 14,77 26,65 27,34 15,47 33,23 19,61 20,65
21,00 20,65 14,77 26,65 27,34 15,47 33,23 19,61 20,65
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Gönderiler düzgün bir şekilde paketlenmelidir. fedex.com’daki paketleme yönergelerine bakın. Yukarıdaki ağırlık bantlarından herhangi biri arasında 
ağırlığa sahip gönderiler, daha yüksek ağırlık bandı oranında ücretlendirilecektir.
* �Hizmetlerin kullanılabilirliği ve teslimat süreleri, menşe ve varış noktasına bağlı olarak değişebilir. Şartlar ve koşullar geçerlidir – hizmetlerimizin tüm ayrıntıları için fedex.com 

adresini ziyaret edin.

DÜNYA / İHRACAT ÜCRETLERİ
Ücretler Türkiye’de 2 Haziran 2025 tarihinden itibaren geçerlidir.

FedEx International First® (FIF)
AĞIRLIK (KG) ABD Kanada

USD USD
FedEx® Envelope/FedEx® Pak (0,5 - 2,5 kg) kullanıldığında ücretler
FedEx Envelope

0,5
FedEx Pak

0,5
1
1,5
2
2,5

Diğer ambalaj malzemeleri kullanıldığında ücretler
0,5
1
1,5
2
2,5
3
3,5
4
4,5
5
5,5
6
6,5
7
7,5
8
8,5
9
9,5

10
İlave 0,5 kg

21
İlave 0,5 kg

30
İlave 0,5 kg

45
İlave 0,5 kg

70,5
Kg başına ücret (toplam gönderi ağırlığıyla çarpınız)

71 - 99
100 - 299
300 - 499
500 - 999

1.000 +

Zamanlama söz konusu 
olduğunda, dünya çapındaki 
gönderileriniz için sabahın 
erken saatlerinde teslimat 
hizmetlerimizi* kullanın

41,54 44,16

41,54 44,16
44,87 47,61
48,20 51,06
51,53 54,51
54,86 57,96

57,59 60,51
59,25 62,17
60,91 63,83
62,57 65,49
64,23 67,15
65,89 68,81
67,55 70,47
69,21 72,13
70,87 73,79
72,53 75,45
78,07 81,41
83,61 87,37
89,15 93,33
94,69 99,29

100,23 105,25
105,77 111,21
111,31 117,17
116,85 123,13
122,39 129,09
127,93 135,05

14,54 15,23
446,29 468,59

13,02 13,71
680,65 715,37

11,77 12,32
1.034,30 1.086,22

12,32 13,57
1.662,62 1.778,29

23,54 25,20
23,54 25,20
23,54 25,20
23,54 25,20
23,54 25,20
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Gönderinizin varış noktasının ait olduğu bölgeyi bulun.
Hizmetin kullanılabilirliği ve teslimat süreleri, menşe ve varış noktasına bağlı olarak değişebilir. Daha fazla bilgi için lütfen FedEx 
Satış Temsilcinizle iletişime geçin veya fedex.com/ficp adresini ziyaret edin.

VARIŞ NOKTASI Bölge Bölge Bölge

DÜNYA / İHRACAT
Ücretler Türkiye’de 2 Haziran 2025 tarihinden itibaren geçerlidir.

* �Bu fiyat listesinde yer alan FedEx International Connect Plus hizmetinin Temmuz 2025’ten sonra kullanıma açılması beklenmektedir.

Özel e-ticaret  
hizmetimizden yararlanın:  
FedEx® International 
Connect Plus (FICP)*

  A.B.D H
  Amerikan Samoası E
  Angola E
  Anguilla D
  Antigua ve Barbuda D
  Arjantin D
  Aruba D
  Avustralya G
  Azerbaycan C
  B.A.E C
  Bahamalar D
  Bahreyn C
  Bangladeş C
  Barbados D
  Belize D
  Benin E
  Bermuda D
  Bolivya D
  Bonaire, Saba, St. Eustatius D
  Botsvana E
  Brezilya D
  Britanya Virjin Adaları D
  Brunei C
  Burkina Faso E
  Burundi E
  Butan C
  Çad E
  Cayman Adaları D
  Cezayir C
  Cibuti E
  Çin F
  Cook Adaları E
  Curaçao D
  Doğu Timor B
  Dominik Cumhuriyeti D
  Dominika D
  Ekvador D
  El Salvador D
  Endonezya B
  Eritre E
  Ermenistan C
  Etiyopya E
  Fas C
  Fiji E
  Fildişi Sahili E
  Filipinler B
  Filistin Yönetimi E
  Fransız Guyanası D
  Fransız Polinezyası E
  Gabon E
  Gambiya E

  Gana E
  Gine E
  Grenada D
  Guadeloupe D
  Guam E
  Guatemala D
  Güney Afrika E
  Güney Kore B
  Gürcistan** V
  Guyana D
  Haiti D
  Hindistan C
  Honduras D
  Hong Kong F
  Irak Cumhuriyeti E
  İsrail C
  Jamaika D
  Japonya I
  Kamboçya B
  Kamerun E
  Kanada A
  Katar C
  Kazakistan E
  Kenya E
  Kırgızistan E
  Kolombiya D
  Kongo E
  Kongo Demokratik Cumhuriyeti E
  Kosta Rika D
  Kuveyt C
  Laos B
  Lesotho E
  Liberya E
  Libya C
  Lübnan C
  Macau B
  Madagaskar E
  Malavi E
  Maldivler E
  Malezya B
  Mali E
  Marshall Adaları E
  Martinik D
  Mauritius E
  Meksika D
  Mikronezya E
  Mısır C
  Moğolistan E
  Montserrat D
  Moritanya E
  Mozambik E

  Namibya E
  Nepal C
  Nijer E
  Nijerya E
  Nikaragua D
  Özbekistan E
  Pakistan C
  Palau E
  Panama D
  Papua Yeni Gine E
  Paraguay D
  Peru D
  Porto Riko E
  Reunion Adası E
  Ruanda E
  Saint Kitts ve Nevis D
  Saint Lucia D
  Saint Martin (Fransız Bölümü) D
  Saint Vincent D
  Saipan E
  Samoa, West E
  Senegal E
  Seyşeller E
  Şili D
  Singapur I
  Sint Maarten (Hollanda Bölümü) D
  Sri Lanka C
  Surinam D
  Suudi Arabistan C
  Svaziland E
  Tanzanya E
  Tayland B
  Tayvan B
  Togo E
  Tonga E
  Trinidad ve Tobago D
  Tunus C
  Turks ve Caicos Adaları D
  Uganda E
  Umman C
  Ürdün C
  Uruguay D
  Vanuatu E
  Vietnam B
  Virjin Adaları (USA) D
  Wallis ve Futuna E
  Yeni Kaledonya E
  Yeni Zelanda G
  Yeşil Burun Adaları E
  Zambiya E
  Zimbabve E

** Gürcistan için Avrupa Ücretlerine bakınız.
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Yukarıdaki ağırlık bantları arasında bir ağırlığa sahip olan tüm gönderiler, daha yüksek olan ağırlık bandı oranında ücretlendirilecektir. Tüm gönderiler, 
geçerli fedex.com adresinde yayınlanan ve muhafaza edilen FedEx Taşıma Şartları ve Koşullarına (“Taşıma Koşulları”) tabidir. Türkiye menşeli gönderiler için 
ilgili Taşıma Koşullarını burada bulabilirsiniz: fedex.com/tr/services/terms.

AĞIRLIK (KG) A BÖLGESİ B BÖLGESİ C BÖLGESİ D BÖLGESİ E BÖLGESİ F BÖLGESİ G BÖLGESİ H BÖLGESİ I BÖLGESİ
USD USD USD USD USD USD USD USD USD

0,5

1

1,5

2

2,5

3

3,5

4

4,5

5

5,5

6

6,5

7

7,5

8

8,5

9

9,5

10

İlave 0,5 kg

21

İlave 0,5 kg

30

İlave 0,5 kg

32,5

Kg başına ücret (toplam gönderi ağırlığıyla çarpınız)

33 - 68

Bölgenize ve gönderi ağırlığınıza karşılık gelen ücreti bulun.

42,36 56,70 61,46 64,37 66,11 52,92 71,15 40,32 56,70

43,52 57,87 63,09 66,11 68,05 54,09 81,71 41,49 57,87

44,68 59,04 64,72 67,85 69,99 55,26 92,27 42,66 59,04

45,84 60,21 66,35 69,59 71,93 56,43 102,83 43,83 60,21

47,00 61,38 67,98 71,33 73,87 57,60 113,39 45,00 61,38

48,15 62,35 69,53 73,07 75,71 58,86 123,96 46,15 62,35

49,30 63,32 71,08 74,81 77,55 60,12 134,53 47,30 63,32

50,45 64,29 72,63 76,55 79,39 61,38 145,10 48,45 64,29

51,60 65,26 74,18 78,29 81,23 62,64 155,67 49,60 65,26

52,75 66,23 75,73 80,03 83,07 63,90 166,24 50,75 66,23

56,92 67,78 77,87 82,65 85,68 65,36 176,80 54,63 67,78

61,09 69,33 80,01 85,27 88,29 66,82 187,36 58,51 69,33

65,26 70,88 82,15 87,89 90,90 68,28 197,92 62,39 70,88

69,43 72,43 84,29 90,51 93,51 69,74 208,48 66,27 72,43

73,60 73,98 86,43 93,13 96,12 71,20 219,04 70,15 73,98

77,77 75,53 88,57 95,75 98,73 72,66 229,60 74,03 75,53

81,94 77,08 90,71 98,37 101,34 74,12 240,16 77,91 77,08

86,11 78,63 92,85 100,99 103,95 75,58 250,72 81,79 78,63

90,28 80,18 94,99 103,61 106,56 77,04 261,28 85,67 80,18

94,45 81,73 97,13 106,23 109,17 78,50 271,84 89,55 81,73

10,66 11,44 7,18 14,63 15,12 7,36 14,73 10,17 11,44

327,91 332,34 254,31 426,73 440,36 241,01 594,44 312,23 332,34

9,60 10,37 6,40 13,27 13,67 7,95 13,27 9,11 10,37

500,71 519,00 369,51 665,59 686,42 384,11 833,30 476,21 519,00

8,62 8,92 6,39 11,53 11,83 6,40 14,35 8,23 8,92

543,81 563,60 401,46 723,24 745,57 416,11 905,05 517,36 563,60

17,66 17,47 12,47 22,47 23,14 13,01 28,08 16,50 17,47
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FedEx International Economy® (IE)
AĞIRLIK (KG) A BÖLGESİ B BÖLGESİ C BÖLGESİ D BÖLGESİ E BÖLGESİ F BÖLGESİ G BÖLGESİ H BÖLGESİ I BÖLGESİ

USD USD USD USD USD USD USD USD USD
0,5
1
1,5
2
2,5
3
3,5
4
4,5
5
5,5
6
6,5
7
7,5
8
8,5
9
9,5

10
İlave 0,5 kg

21
İlave 0,5 kg

30
İlave 0,5 kg

45
İlave 0,5 kg

70,5
Kg başına ücret (toplam gönderi ağırlığıyla çarpınız)

71 - 99
100 - 299
300 - 499
500 - 999

1.000 +

FedEx International Economy® Freight (IEF)
AĞIRLIK (KG) A BÖLGESİ B BÖLGESİ C BÖLGESİ D BÖLGESİ E BÖLGESİ F BÖLGESİ G BÖLGESİ H BÖLGESİ I BÖLGESİ

USD USD USD USD USD USD USD USD USD
Kg başına ücret (toplam gönderi ağırlığıyla çarpınız)

68 - 70
71 - 99

100 - 299
300 - 499
500 - 999

1.000 +

Ekonomi 
hizmetlerimizle aciliyeti 
olmayan gönderileriniz 
için tasarruf edin

FedEx International Economy Freight gönderileri için önceden rezervasyon yapılması gerekmektedir. Gönderiler uygun şekilde paletlenmeli ve streç
film ile sarılmalıdır. Paketleme talimatlarını fedex.com adresinden inceleyiniz. Yukarıdaki ağırlık bantları arasında bir ağırlığa sahip olan tüm gönderiler, 
daha yüksek olan ağırlık bandı oranında ücretlendirilecektir. FedEx® Regional Economy ve FedEx® Regional Economy Freight kullanımınıza açık 
olduğu takdirde FedEx International Economy ve FedEx International Economy Freight ücretleri değişkenlik gösterebilir. Tüm gönderiler, geçerli 
fedex.com adresinde yayınlanan ve muhafaza edilen FedEx Taşıma Şartları ve Koşullarına (“Taşıma Koşulları”) tabidir. Türkiye menşeli gönderiler için 
ilgili Taşıma Koşullarını burada bulabilirsiniz: fedex.com/tr/services/terms.

DÜNYA / İHRACAT ÜCRETLERİ
Ücretler Türkiye’de 2 Haziran 2025 tarihinden itibaren geçerlidir.

Ekonomi 
hizmetlerimizle aciliyeti 
olmayan gönderileriniz 
için tasarruf edin

40,34 54,00 58,53 61,30 62,96 50,40 67,76 38,40 54,00
41,45 55,11 60,09 62,96 64,81 51,51 77,82 39,51 55,11
42,56 56,22 61,65 64,62 66,66 52,62 87,88 40,62 56,22
43,67 57,33 63,21 66,28 68,51 53,73 97,94 41,73 57,33
44,78 58,44 64,77 67,94 70,36 54,84 108,00 42,84 58,44
45,88 59,36 66,25 69,60 72,11 56,04 118,06 43,94 59,36
46,98 60,28 67,73 71,26 73,86 57,24 128,12 45,04 60,28
48,08 61,20 69,21 72,92 75,61 58,44 138,18 46,14 61,20
49,18 62,12 70,69 74,58 77,36 59,64 148,24 47,24 62,12
50,28 63,04 72,17 76,24 79,11 60,84 158,30 48,34 63,04
54,25 64,52 74,21 78,73 81,60 62,23 168,36 52,04 64,52
58,22 66,00 76,25 81,22 84,09 63,62 178,42 55,74 66,00
62,19 67,48 78,29 83,71 86,58 65,01 188,48 59,44 67,48
66,16 68,96 80,33 86,20 89,07 66,40 198,54 63,14 68,96
70,13 70,44 82,37 88,69 91,56 67,79 208,60 66,84 70,44
74,10 71,92 84,41 91,18 94,05 69,18 218,66 70,54 71,92
78,07 73,40 86,45 93,67 96,54 70,57 228,72 74,24 73,40
82,04 74,88 88,49 96,16 99,03 71,96 238,78 77,94 74,88
86,01 76,36 90,53 98,65 101,52 73,35 248,84 81,64 76,36
89,98 77,84 92,57 101,14 104,01 74,74 258,90 85,34 77,84
10,15 10,89 6,84 13,93 14,40 7,01 14,03 9,69 10,89

312,27 316,41 242,30 406,31 419,43 229,52 566,17 297,50 316,41
9,14 9,88 6,09 12,64 13,02 7,57 12,64 8,67 9,88

476,79 494,25 351,92 633,83 653,79 365,78 793,69 453,56 494,25
8,21 8,49 6,09 10,98 11,27 6,09 13,66 7,84 8,49

723,93 748,59 534,35 962,87 991,42 548,76 1.203,03 689,13 748,59
9,05 8,13 5,82 10,62 10,80 6,37 13,20 8,21 8,13

1.185,48 1.163,22 831,17 1.504,49 1.542,22 873,63 1.876,23 1.107,84 1.163,22

16,80 16,53 11,82 21,32 21,87 12,37 26,59 15,69 16,53
16,80 16,53 11,82 21,32 21,87 12,37 26,59 15,69 16,53
16,80 16,53 11,82 21,32 21,87 12,37 26,59 15,69 16,53
16,80 16,53 11,82 21,32 21,87 12,37 26,59 15,69 16,53
16,80 16,53 11,82 21,32 21,87 12,37 26,59 15,69 16,53

16,80 16,53 11,82 21,32 21,87 12,37 26,59 15,69 16,53
16,80 16,53 11,82 21,32 21,87 12,37 26,59 15,69 16,53
16,80 16,53 11,82 21,32 21,87 12,37 26,59 15,69 16,53
16,80 16,53 11,82 21,32 21,87 12,37 26,59 15,69 16,53
16,80 16,53 11,82 21,32 21,87 12,37 26,59 15,69 16,53
16,80 16,53 11,82 21,32 21,87 12,37 26,59 15,69 16,53
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